
9/4
163

114983

E)
Českápošta  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání číslo 2021/05674

DODATEK Č. 1 KE SMLOINĚ o NÁJMU PROSTOR SLOUŽÍCÍCH PODNIKÁNÍ

Manželé:

Nguyen Van Tuan

XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX

č. 2021/05674

trvale bytem: Dolní Oldřichov, Pod Sněžníkem 43/1 1, Děčín, PSČ 405 02

a

Tran Thi Nghia
XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX

trvale bytem: Komenského 495, Náchod, PSČ 547 01

bankovní spojení:

korespondenční adresa:

Kontakt:

Československá obchodní banka, a. s.

XX XXX XXX XXX XXXXXXXX

Děčín-Dolní Oldřichov, Pod Sněžníkem 43/1 1, PSČ 405 02

tíeplam@seznam.cz; nauvenvantuan75®seznamcz

Manželé se tímto dohodli, že předmět nájmu bude užíván v rámci podnikání jednoho z manželů a

to pod obchodní firmou:

Tuan Nguyen Van

IČo 66068886

DIC CZ7503229954

Se sídlem: Pod Sněžníkem 43/1 1. 405 02. Děčín - Děčín VIII-Dolní Oldřichov

Zapsána: v Živnostenském rejstříku u Magistrátu města Děčín

(dále společně jen „Pronajímatelé“ nebo „Pronajímatel“)

a

Česká pošta, s.p.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán v obchodním rejstříku
bankovní spojení:

korespondenční adresa:

adresa pro zasílání daňových dokladů:

Kontakt:

(dále jen „Nájemce&#39;ö

Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1

471 14983

C2471 14983

Bc. Jiřím Staňkem, manažerem útvaru správa majetku
Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565

Československá obchodní banka, a. s.

č. ú.: 102 639 446/0300

Česká pošta, s.p., Provozní činností, Jateční 436/77, 401 01 Ústí nad

Labem

Česká pošta. s.p.. skenovací centrum. Poštovní 1368/20, 701 06

Ostrava 1

cesalovajaroslava@cpost.cz



Ů)
Českápošta  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání číslo 2021/05674

(dále jednotlivě jako „Smluvní strana“ nebo společně jako „Smluvní strany“) uzavírají tento Dodatek

č. 1 (dále jen „Dodatek&#39;Ů ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání č. 2021/05674 ze dne

08.09.2021 (dále jen ,.Smlouva&#39;*).

Změna Smlouvy

1.1. Smluvní stranv se dohodlv na změně ustanovení článku l bodu 1.2. Smlouvv následujícím

textem:

„Pronajímatel přenechává na základě

Budovy sestávající z:

této Smlouvy Nájemcí do užívání prostory v přízemí

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

    

číslo místností podlaží vv&#39;měra (m2) 1název

101 1 .NP 7 Samoobsluha

102 l .NP 8 Balíkovna

103 l.NP 8 Listovní službv

104 1,NP 8 Czech Point

105 l.NP 3 Diskrétní box

106 l.NP 51 Hala pro veřejnost

107 l.NP 30 Balíkový sklad

108 l.NP 11 Pokladna

109 l.NP 9 Zázemí

1 10 l.NP 8 Denní místnost

11 1 l.NP 8 WC. úklidová místnost

112 l.NP 8 Šatna

113 1.PP 17.94
i

Chodba u výtahu v přízemí š

celkem: 176,94 m2 I
 

1.2. Smluvní stranv se dohodlv na změně ustanovení článku 3 bodu 3.1. Smlouvv následuiícím

textem:

„3.1.Nájemné činí 1288,57 Kč /mľ/rok, tj. celkem 19 000,- Kč/ měsíc. K nájemnému bude účtováno

DPH v zákonné výši.&quot;

1.2. Smluvní stranv se dohodlv na změně ustanovení článku 3 bodu 3.2. Smlouvv následujícím

textem:

„3.2.Nájemné bude Nájemcem hrazeno měsíčně na základě Splátkového kalendáře, který je přílohou 3

tohoto Dodatku.
&quot;



\&#39;DJ
Českápošm  Dodatek č. l ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání číslo 2021/05674

1.4. Smluvní stranv se dohodlv na změně ustanovení článku 3 bodu 3.4. Smlouvv následuiícím

textem:

„
3.4. Dodávka vody a odvod odpadních vod v Předmětu nájmu budou zajišťovány prostřednictvím

Pronajímatele. Cena za dodávku vody a stočné bude hrazena na základě skutečných jednotkových
nákladů. Cena za dodávku vody a stočného bude stanovena na základě předpokládané spotřeby, která

činí 18 m3/rok na 1 osobu určené dle přílohy č. 12 vyhlášky č. 428/2001 Sb., v platném znění, a

jednotkové ceny vodného a stočného. Na pobočce (v Prostorách) se bude dlouhodobě pohybovat

(zdržovat) 4 osoby. Srážková voda bude přeúčtována Prona&quot;matelem Nájemci procentuálním podílem

pronajaté plochy k celkové ploše objektu, která činí .ZZ .4149. jmz. Na úhradu skutečných nákladů

není Nájemce povinen hradit Pronajímateli v průběhu kalendářního roku zálohové platby.
K vodnému,stočnému a srážkové vodě bude při přeúčtování připočtena DPH v zákonné výši. Úhrada

bude provedena na základě Pronajímatelem vystaveného a nájemci zaslaného daňového dokladu

vtermínu splatnosti l4 dnů od data vystavení daňového dokladu pronajímatelem. Pronajímatel je

povinen zaslat nájemci daňový doklad nejdéle do 3 kalendářních dnů od data jeho vystavení na adresu

pro zasílání daňových dokladů, uvedenou v záhlaví této smlouvy.&quot;

2. Závěrečná ustanovení

2.1. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 (slovy: čtyřech) stejnopísech s platností originálu, z nichž

každá Smluvní strana obdrží po 2 stejnopisech.

2.2. Tento Dodatek je uzavřen dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti nabývá dne

01.11.2021 nebo dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, podle toho, která skutečnost nastane později. Na plnění Smlouvy poskytnutá od

1.11.2021 do data nabytí účinnosti tohoto Dodatku se přiměřeně použijí ustanovení Smlouvy
ve znění tohoto Dodatku

2.3. Pronajímatel prohlašuje. že žádnou část obsahu Smlouvy včetně jejích příloh či jiných součástí,

a/nebo tohoto Dodatku nepovažuje za své obchodní tajemství či důvěrné informace.

Pronajímatel bere na vědomí, že v souladu s právními předpisy může být vyžadováno

zveřejnění Smlouvy a/nebo tohoto Dodatku či budoucích dohod, které tuto Smlouvu případně
budou měnit, nahrazovat či rušit (dále jen „budoucí dohody&#39;í), ve veřejně přístupném registru.

Zveřejnění provede Nájemce. Nájemce je oprávněn před zveřejněním Smlouvy, tohoto Dodatku

či budoucích dohod ve Smlouvě, Dodatku či budoucích dohodách znečitelnit informace, na něž

se nevztahuje uveřejňovací povinnost podle příslušného právního předpisu. Pronajímatel dále

bere na vědomí, že v rámci hospodaření Nájemce s majetkem České republiky může být obsah

Smlouvy, Dodatku či budoucích dohod v odůvodněných případech zpřístupněn třetím stranám.

Přílohy:

Příloha č. 1 Souhlasné stanovisko manželů

Příloha č. 2 Výpis ze žŘ

Příloha č. 3 Splátkový kalendář

4Příloha č. Situační plánek místnosti č. 113



\&#39;3)
Česká pošt,

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání číslo 2021/05674

Příloha č. 2

a ::maže z veřeiné Části živnosteaského reistříku

?2:31:32 k 27.13.2221 IZIZÉIJZ

Subšekt

:were a 3.54392* .

:eura rap-::er :

:hey-2:. :

~3öcš~c:r&#39; í
tma;

.::rasa site;

.:2&#39;T? či” :ŠíC 35:33:“

Živnostenská oprávnění

Živnostenské oprávněni Č. 1:

:nr z&#39;mast:

&quot;ze x :cremém:

uůřł DEBŠT&#39;CSŽ: :Crema-1:&#39;

Žwnostenské oprávnění č. 3:
&#39;

Dětšmé* M-&#39;mkar
.

&#39;(v„.&#39;f,ZÍwv“~_:

Văn Tuan Nguyen

22.03.1975

Vietnamská socxałisncká republika

?van Nguyen Van

Pod Sněžníkem 43/ 1 l. 405 02, Děčín ~ Děčín VIII-Dolní Oldřnchov

66068886

Hostms ké čmnost

Ohiašovaci řemesiná

08.0 1.200 7

na dobu neurfxtou

Výroba, obchod a služby neuvedené v přüoháeb 1 až 3 živnostenského

zákona

Velkoobchod a maloobchod

Provozování :čłovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní
čmnostl

Ohłašovad volná

28.04.1999

na dobu neurčitou

Prode] kvasneho lxhu, konzumního lihu a láhevmo &quot;-

Graf í vana:: Koncesovaná

&quot;2:- &#39;x ::zranit-éra: 04.02.2014

 :3$~;::2$

.mém a :55 gme&quot; 2

n”.A,
.

-..q A&#39;
.

.-._&#39;._::L.___

na dobu neurčxtou

Provozování solání

Ohlašovací vázaná

27.06.2019

na dobu neurčitou

Ian L ggžnsătýił)



Ů)
Čäkápošta  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání Číslo 2021/05674

Příloha č. 3

SK na období 11-12/2021 a 2022



ED)
füädcápoăia  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání číslo 2021/05674

Příloha Č.4

2460

 
 

VÝTAH

  
 

 

 
 

1%94m2
8030

2080
 

6240

1470
,

    
 

 

  
RAMPA

 



informace o pozemku

 

 

 

 

Parcelní číslo: 65/822&#39;

Obec: Ústí nad Labem [MNĚ

Katastrální území: Neštěmice [703869]

Číslo LV: §3_8

Výměra [m2]: 912

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list:

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
 

Součástí je stavba
 

Budova s číslem popisným: Neštěmice [M]E; č. p. 604; objekt občanské vybavenosti

Stavba stojí na pozemku: p. č. M

Stavební objekt: LME

Ulice: Seifertova?

Adresní místa: Seifertova č. wä
 

Vlastníci, jiní oprávnění
 

&#39;1× V: „Ju _

4.

MCP Nguyen Văn Tuan a Tran Thi Nghia

Nguyen Văn Tuan, Pod Sněžníkem 43/7 7, Děčín VIII-Dolní Oldřichov, 40502 Děčín

Tran Thi Nghia, Komenského 495, 54707 Náchod
 

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezeni.

Jiné zápisy
 

MCP: manželé cizího práva - Nguyen Văn Tuan a Tran Thi Nghia
 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad oro Ústecký krai,„

Katastrální pracoviště Ústí nad Labemů“

 

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 08.11.2021 12:00.



Slanovené

platby
za

užívání

pronajatých

prostor

Měsíční
výše

nájemného
bez

DPH

Měsíční
výše

nájemného
be:

DPH
-

uvede
se

nájemné
za

parkování

Měsíční
výše

nájemného
bez

DPH
~

uvede
se

nájemné

pronájem

movííých
věcí

Čáslka

19

000,00

Sazba
DPH

21%21%21%

  

 

 

 

 

Pausální

platby
bez

DPH:

Sazba
DPH

Částka

elektrická

energie

21%

-

vadné

10%

-

sločne

10%

-

ohřev
TV

10%

-

plyn

21%

-

teplo
-

ČP

odebírá
teplo
od

dodavatele

10%

~

osvélleni

společných

proslor

21%

-

teplo
-

ČP

vyrábí

Ieplo,
od

dodavatele

odebírá
jiné

medium

10%

-

používání

výlahu

21%

,

úklid

21%

-

vývoz

jímky

10%

-

odvoz

odpadu

21%

-

oslaíni

21%

-

osíalni

21%

-

Splálkový

kalendář
ke

smlouvě
Č.

2021/05674

&#39;evidenční
číslo

daňového

dokladu
-

varinlulnl

symbol

604

Bzggmjíumtel;

Nájcngg

&#39;l

u

Nguyen
\&#39;ău

Česká

pašla,
s.p.

l&#39;od

Sněž

kem

-lJ/Il

Polílickýcll

vělňň

909/4

405
02

Děčín
-

Děčín

Vlll-llnl

Oldřicluw

225
99

Praha
1

IČO:

66068886

IČO:

47114933

DIČ:

(&quot;
,

7503229954

I

)lČ:

(247114983

zapsán
v

?ívnoslcuskéní

rcjslh&#39;ku
u

Magislrálu

nlěsla

Děčín

tapsaný
v

níu&#39;hodníln

rejstříku

vedeném

Měslským

soudem
v

Praze

spisová

lnałka:

oddíl
A,

vložka
7565

leňuíídýľig

nromaímum

”Hmm-Le;

Adresa

pronajíuunéhu

objektu,

pozemku:

Úslí
nad

Labem,

Seifertova
604

za

období:

11-12/202l 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

    

Číslo

obrh.

Mrlnura:

l&#39;rnfilrenlrum
pro

účluvání

výnosů:

Nájem

prosíoru,

pomníku

Služby

spojcné
s

~ředmělmn

nájmu

Nájem

zařízení.

vybavení

“move“

DUII&#39;

au
l

21&quot;/

b

dl

na
a

10&quot;/

au
l

15&quot;/

m
l

21&quot;/

m
l

21°/

uneme

K

“hm&quot;

lu!

bi

z

ru

pro

u

u

,

usvu

oleno
e

z

a

pro

u

z

it

pro

u

u

z

ar

pro

u

u

,

z

ar

pro

u

u

vnání

&#39;-Ike

0

0

Dl&#39;ll

21
/u

IJI
II

§56a

I)I&#39;II

10&quot;/ul
I&#39;ll

Dl&#39;ll

15
/u

DPH

I)I&#39;Il

21/ul)lll

l)ľll

2I
/o

DPH

vyru

lt

Ill

lislopad

15,1142021

19

000,00

3

990,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22

990,00

prosinec

15.12.2021

l9

000,00

3

990,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22

990,00

Celkem

30

000,00

7

980,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-15

900,00

Splalnosl

jednnllívýdl

plalcl)
jc

slanovcna
na

15.

kalendářní
den
v

měsíci

osvobozena
dle

u

..

u

mímo

1

§56!!

10/..

15/»

21/0

režim
DPH

llłlkelll

SplálLový

kalendar

vyslavíl;

základ

0,00

0,00

0,00

JB

000,00

0,00

33

000,00

Za

věcnou

správnost;

DPH

0,00

0,00

7

980,00

0,00

7

980,00

Telefonické

spojeni.

celkem

0,00

0,00

0,00

45

980,00

0,00

45

930,00

Datum

vystavení

dokladu:

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Stanovené

platby
za

uživánl

pronajatých

prostor

Máslbnj
výš::

nájemného
bez

DPH

Măsíčnl
výše

nájemného
bez

DPH
-

uvede
se

nájemné
za

parkovánl

Měsíční
výše

nájemného
bez

DPll
-

uvede
se

nájemné

pronájem
mov
ých

vécl

Částka

Sazba
DPH

19

000,00

21
”/0

-

21%

-

21%

  

 

  

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

   

Pauăálnl

platby
bez

DPH:

Sazba
DPH

Cáslka

elektrická

energie

21%

-

vodné

10%

›

stočné

10%

-

ohřev
TV

10%

-

plyn

21%

.

leplo
-

CP

odebírá
leplo
od

dodavatele

10%

-

osvéllení

společných

proslor

21%

-

leplo
-

CP

vyrábí

teplo.
od

dodavalele

odebírá
jiné

medium

10%

-

pou

Ívání

výlahu

21%

-

úklid

21%

-

vývoz
jímky

10%

~

odvoz

odpadu

21%

-

oslalní

21%

.

oslalni

21%

-

Splátkový

kalendář
ke

sn&#39;lIOllVě
Č.

2021/05674

&#39;evidenční
Číslo

danovelm

dokladu
-

variabilní

symbul

604

IPnnm

&#39;ímngglg

Ná

Eng;

Tmm
Ngu
en

\&#39;ňn

Česká

pošla,
s.p.

Pod

Snłiníkeln
JJ/I
I

l&#39;ulill&#39;ckýľh

vězňů

909/4

-105
02

Děčín
-

Děčín

\&#39;III-Dolní

Oldřiclnlv

215
99

Praha
1

IČO;

66068886

IČO:

47114903

mc:

(TZ

7503229954

DIČ:

(747114933

zapsán
v

Živnostenskem

rejstříku
u

Magislrálu

měsla

Dečín

zapsaný
v

uhrhudním

rejslłíku

vedeném

Mčslským

soudem
v

Praze

spisová

značka:

oddíl
A,

vložka
7565

2.2..0

&#39;5001410212

make!

umí-Mel::

Adresa

pronajluunellu

ubjekln,

pozemku:

Úsll
nad

Labem,

Seifertova
604

1a

období:

2022

Člsla
obch.

arlnera:

l&#39;rufilcenlmm
pro

účlavani

výnosů:

Nájem

proslorn,

pozemku

Služby

spojené
s

předmělem

nájmu

Nájem

zařízení,

vybavení

Slanovené

&quot;UIP

základ
pm

21&quot;/u

osvobozena)
dle

základ

pw10“/u

základ

pr015&quot;/u

základ
pro

21%

základ
pro

21%

llaleřuvé

K,úhmde

obdobl

m,&quot;

21%!)1&#39;11

§56a

m,&quot;

10“/nl)l&#39;ll

DI,&quot;

15%

um

m-n

21%

Dl&#39;ll

nrn

21%

m&#39;u

vyrovnání

wlkem

leden

15.01.2022

19

000,00

3

990,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22

990,00

únor

15.02.2022

19

000,00

J

990,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22

990,00

březen

15.03.2022

19

000,00

3

990,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22

990,00

duben

15.04.2022

19

000,00

3

990,00

0,00

0,01)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22

990,00

kvělen

15.05.2022

19

000.00

3

990,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

22

990,00

červen

15.06.2022

19

000,00

3

990,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11,00

0,00

22

990,00

Července

15.07.2022

19

000,00

3

990,00

0,00

0,01)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22

990,00

srLen

15.08.2022

19

000,00

3

990,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22

990,00

záři

15.09.2022

19

000,00

3

990,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22

990,00

říjen

15.10.2022

19

000,00

.1

990,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22

990,00

líslopad

15.11.2022

19

000,00

J

990,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22

990,00

prosinec

15.12.2022

19

000,00

3

990,00

0,00

[1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22

990,00

Celkem

228

000,00

47

1180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

275

080,00

Splalnosl

jednnllivých

plateb
je

stanovena
na

15.

kalendářnl
den
v

měslcl

Legal
Í

Hlavu

gggglágkgv
›

kalendář
-r

Ik

n

&quot;s

&quot;&quot;ZÉŽI&quot;
dl“

10%

15%

21%

m

::&quot;5&quot;
l

celkem

Splálkový

kalendář

vyslavll:

základ

0,00

0,00

0,00

228

000,00

0,00

228

000,00

Za

věcnou
sprá

vnosl.

DP&quot;

0,00

0,00

-17

080,00

0,00

-17

800,00

Telefonické

spojení:

celkem

0,00

0,00

0,00

275

880,00

0,00

275

880,00

Dalum
vysla

veni

dokladu:

 

 

 

 

 

 

 

 
  


